[image: image1.png]LN
)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2019                                    п. Приреченск                                           № 8
Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется
В соответствии со ст.15.1 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Приреченского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется, согласно приложению № 1.

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Приреченские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Приреченского сельсовета Ужурского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Приреченского сельсовета                                                        А.В. Костяев
Приложение 1

к Постановлению администрации  Приреченского сельсовета

от 11.02.2019г. № 8
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

1. Выдача выписки из домовой и похозяйственной книги;

2. Выдача выписки из финансово лицевого счета;
3. Прием заявлений граждан на постановку их на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий;
4. Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма;
5. Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования;
6. Предоставление разрешения (ордера) на осуществление земляных работ;
7. Передача в собственность граждан жилых помещений муниципального жилищного фонда путем приватизации.